

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 9 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 2 km iki jūros (antroji linija),
- Montazah Ras Nasrani Bay įlankoje, priešais Tirano salą
- Apie 450 m iki paplūdimio
- Apie 18 km iki Naama Bay
- Apie 25 km iki senamiesčio
- Apie 9 km iki Soho aikštės

Nedidelis, bet labai jaukus ir maloniai pasitinkantis poilsiautojus viešbutis yra būtent šis. Čia poilsis bus tikrai nepamirštamasis, kurį norėsis pakartoti. Viešbutis įsikūrė 2003 metais ir renovuotas 2022 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir trys 3-jų aukštų pastatai. Šiame viešbutyje gali atostogauti asmenys tik nuo 13 metų. Viešbutyje yra net 230 kambarių, kurie yra atnaujinti ir suprojektuoti atsižvelgiant į komfortą ir poilsį. Yra kambariai nerūkantiems ir sujungti kambariai. Ne tik apželdinta ir tvarkinga teritorija, bet ir šios siūlomos paslaugos: restoranas, 4 barai, 4 baseinai, konferencijų salė (120 asm., mokama), taksi (mokama), cheminis valymas (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama), skalbimas (mokama), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), Wi-Fi vestibulyje, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės, valiutos keitykla. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, baseino rankšluosčiai. Sportas ir pramogos, kur kiekvienas išsirinks sau norimą laiką praleidimui: SPA procedūros (mokama), vakaro pasirodymai, sauna (mokama), biliardas (mokama), masažas (mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), sporto salė, tinklinis paplūdimyje, animacija, nardymo centras (mokama), burlenčių sportas, aerobika, karaokė, susitikimų kambariai, bagažo saugykla, joga. Nuostabus ir nepamirštamasis poilsis būtent čia.

## Kambariai

### Economy Room:

Apie 22 m<sup>2</sup> ploto kambarys be vaizdo, kuriame gali apsigyventi 2 asmenys. Galimybė pristatyti tik vieną papildomą lovą (medinė stacionari). Patogumai kambariulyje: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Garden View Room:

Jaukus ir patogus kambarys, apie 26 m<sup>2</sup> ploto su vaizdu į sodą. Maksimalus svečių skaičius: 3 asmenys. Yra galimybė pristatyti tik vieną papildomą lovą (medinė stacionari). Įrengimai jūsų patogumui: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Pool View Room:

Puikus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 26 m<sup>2</sup>. Kambariulyje apsigyventi gali iki 3 asmenų. Galima pristatyti vaikišką lovėlę. Patogumai jūsų atostogoms: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Sea View Room:

Patogus kambarys, apie 28 m<sup>2</sup> ploto, su šoniniu vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asmenys. Galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Patogumai jūsų atostogoms: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

## Paplūdimys

Smėlio paplūdimys apie 450 m nuo viešbučio iki paplūdimio. Įėjimas į jūrą: koralai - dėl jūsų saugumo rekomenduojami specialūs batai. Paplūdimyje taip pat yra paplūdimio baras, tualetas, dušas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami – geras poilsis ir gražus įdegis garantuotas.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą

gniaučiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

### **Montazah Ras Nasrani Bay**

Nuostabi vieta norintiems pasimėgauti Raudonosios jūros gamtos grožiu – vaizdinga vietovė, garsėjanti savo paplūdimiais, krištoliniu vandeniu ir ypatingo grožio koraliniais rifais. Ši vieta yra pamėgta tarp giluminio ir paviršinio nardymo mėgėjų dėl savo turtingos jūrų gyvybės ir nuostabių vaizdų.